Consultas LPN REDD+ Nº 01/2018


1. Pregunta: ¿Puede modificarse la estructura del cronograma, dejando los primeros 30 días exclusivamente para toda la fase inicial?
Respuesta: El cronograma de entregables establecido en el Pliego de Licitación se mantiene inalterable.
1. Pregunta: ¿Cuándo estará disponible el protocolo de ingreso de información?
Respuesta: El protocolo de ingreso de información se compone de un total de 20 (veinte campos), de los cuales 5 (cinco) de ellos serán detallados a la empresa ganadora al momento de la firma del contrato. De los 15 (quince) restantes hay 7 (siete) campos relacionados al Registro ya existentes a ser únicamente verificados (Departamento, Nro. Registro, Nro. Permiso, Padrón, Fecha Última Actualización, Fecha Último Certificado y Última Superficie Registrada), 3 (tres) campos relacionados al Registro a completar (Fecha de Primer Registro, Superficie del Último Certificado y Nombre/Fecha de la Imagen utilizada) y 5 (cinco) campos relacionados al Plan de Manejo a completar (Última Fecha Permiso, Zonificación, Superficie SIG, Superficie autorizada/Año y Toneladas autorizadas).
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